

حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در همایش استانی صبر رضوی با حضور معاون فرهنگی قوه قضائیه در تالار خیام دانشگاه ولیعصر (عج) رفسنجان با تبریک دهه کرامت و میلاد باسعادت امام رضا (ع) صلح و سازش را یک هدف مقدس دانست و...

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: هر انسان مؤمن و مسلمان همان طور که به نماز، روزه و واجبات اعتقاد دارد باید بنا به توصیه قرآن و امر خدا به بحث صلح و سازش هم توجه داشته باشد و اجازه ندهند در خانواده، محله، بستگان، همکاران و غیره اختلاف ایجاد شود.

بالگرد حامل رئیس جمهور دچار سانحه شد

جستجو در مه

رهبر انقلاب: امیدواریم خداوند متعال رئیس جمهور محترم و مغتنم و همراهان ایشان را به آغوش ملت برگرداند. همه برای سلامت این جمع خدمت گزار دعا کنند. ملت ایران نگران و دلواپس نباشند، هیچ اختلالی در کار کشور به وجود نمی آید.

عصر دیروز بالگرد حامل رئیس جمهور که برای افتتاح «سد مرزی» قیز قلعه‌سی به آذربایجان شرقی سفر کرده بود، در مسیر بازگشت در «جنگل دیزمار» در محدوده عمومی بین ورزقان و جلفا استان آذربایجان شرقی دچار سانحه شد. رئیس جمهور، آیت‌الله آل هاشم امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و چند تن دیگر از همراهان از جمله سرنشینان این بالگرد بوده‌اند. تا زمان نهای شدن این خبر از وضعیت رئیس جمهور و همراهانش اطلاعی در دست نیست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی شب گذشته در دیدار جمعی از خانواده‌های سپاهیان پاسدار که به مناسبت شب میلاد امام رضا(ع) برگزار شد، با ابراز تأثر از حادثه نگران کننده عصر یکشنبه برای رئیس جمهور محترم و همراهان ایشان گفتند: امیدواریم خداوند متعال رئیس جمهور محترم و مغتنم و همراهان ایشان را به آغوش ملت برگرداند. همه برای سلامت این جمع خدمت گزار دعا کنند. ملت ایران نگران و دلواپس نباشند، هیچ اختلالی در کار کشور به وجود نمی آید.

گفته شد شرایط سخت آب و هوایی تلاش امداد رسانی به محل سانحه بالگرد رئیس را با سختی روبرو کرده است. وزیر کشور ساعات ۱۷ روز گذشته اعلام کرد که امیدواریم نیروهای امدادی زودتر به محل سقوط هلی کوپتر حامل رئیس جمهور برسند.

عصر امروز جلسه هیات دولت به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار و مواردی از دستور جلسه به تصویب رسید. به گفته بهادری جهرمی سخنگوی دولت به دنبال سقوط بالگرد حامل رئیس جمهور در هیات دولت مقرر شد که معاون اجرایی رئیس جمهور به همراه بخشی از اعضای دولت عازم تبریز شوند.

همزمان با انجام عملیات جستجو برای یافتن بالگرد حامل رئیس جمهور، زائران حرم امام رضا(ع) برای سلامتی رئیس جمهور و همراهان وی دعای توسل خواندند. سخنگوی دولت ساعت ۱۸:۳۰ دیروز توضیحاتی از آخرین اقدامات تیم‌های امدادی برای حرکت به سمت منطقه وقوع حادثه برای بالگرد حامل رئیس جمهوری ارائه کرد و از ادامه عملیات جستجو خبر داد.

همچنین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به ارتش، سپاه و فرماندهی انتظامی دستور داد از همه ظرفیت‌های خود برای تفحص و امداد رسانی به بالگرد حامل رئیس جمهور و همراهان وی استفاده کنند.

ساعت ۲۰ یکشنبه شب سخنگوی دولت در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: با توجه به مختصات محل حادثه و شرایط جوی از سانحه بالگرد حامل رئیس جمهوری و همراهانش تا این لحظه «هیچ» خبر جدیدی وجود ندارد.

وزیر کشور در اخبار ۲۰:۳۰ صدا و سیما شب قبل بار دیگر اعلام کرد که گفت: به دلیل شرایط جوی و مه شدید، نیروهای امدادگر هنوز به نقطه مدنظر نرسیده‌اند.

همچنین علی لاریجانی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «در این لحظات، برای سلامتی جناب آقای رییس و همراهان همه دست به دعا برداریم»

احسان صالحی دبیر شورای اطلاع رسانی دولت نیز در حساب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت: المستغاث یک یا صاحب الزمان. خدایا بحق این شب عزیز، خادم الرضار ادر حصن کلمه لاله‌الله محفوظ بدار. بحق دعای ملتی که با هر سلیقه و گرایشی، دل نگران دست به دعا برداشته‌اند، سید مظلوم و عزیز را به این ملک بازگردان.



۵

عکس: ایرنا

به مناسبت روز جهانی موزه و آغاز هفته میراث فرهنگی اتفاق افتاد

نقش خط لوح گلی جیرفت بر پیوستن روز ملی موزه

مدیر کل موزه‌های کشور: پیوستری با برداشتن اولین خط مکشوفه در جیرفت که شروع و تاریخچه پیدایش خط و آموزش را به ایران برگرداند طراحی می‌شود

استرداد الواح هخامنشی به ایران را تغییر می‌دهد و دادگاهی در آمریکا حکم می‌کند آثار تاریخی ایران که به صورت امانت در دانشگاه شیکاگو نگهداری می‌شدند، برای غرامت قربانیان آمریکایی در انفجار انتحاری بیت‌المقدس مصادره شوند.

سال ۱۹۳۷ میلادی آغاز می‌شود، اما با شروع جنگ جهانی دوم، کار تا سال ۱۹۴۵ میلادی متوقف می‌ماند. آن زمان در سه مرحله بخش‌های کوچکی از الواح به کشور برگردانده می‌شوند؛ سال ۱۹۲۷، ۱۷۹۰ قطعه؛ سال ۱۳۲۹، ۲۷ هزار قطعه و سال ۱۳۸۳ نیز ۳۰۰ قطعه. اما در ادامه یک شکایت جریان

در موزه ملی ایران در معرض نمایش خواهد بود. الواح هخامنشی در ۱۳۱۳ خورشیدی در تخت جمشید کشف شدند و با موافقت دولت وقت ایران برای رمزگشایی و خواندن از طریق بوشهر به صورت امانت به آمریکا فرستاده شدند. رمزگشایی الواح طبق مستندات از

بالاخره چشم علاقه‌مندان موزه به جنبالی‌ترین آثار تاریخی ایران باز شد. الواح هخامنشی که بازگشتشان از آمریکا به ایران مسیر پرفراز و نشیبی را طی کرد، بالاخره در شهریور ۱۴۰۲ با هواپیمای رئیس‌جمهوری ایران بازگردانده شدند و روز گذشته به مناسبت روز ملی موزه رونمایی و تا پایان تیر

ادامه در صفحه ۲

قیمت شکر بسته بندی شده ۴۹ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام شد

۵

استاندار کرمان: ۳۰ درصد مراجعه‌کنندگان از خدمات دستگاه‌های اجرایی رضایت ندارند

۲

استاندار کرمان:

۳۰ درصد مراجعه کنندگان از خدمات دستگاه‌های اجرایی رضایت ندارند

گزارش

ایرنا

استاندار کرمان گفت: «۵۰ درصد مردم از خدمات دستگاه‌های اجرایی و روش‌های آن اطلاعی ندارند که رقم بسیار بالایی است و به هر شکلی باید به رفع این مشکل کمک کنیم؛ همچنین حدود ۳۰ درصد مراجعه کنندگان از خدمات دهی دستگاه‌های اجرایی رضایتمندی بالایی ندارند.»

استاندار کرمان گفت: تعدد سامانه‌های موجود در دستگاه‌های اجرایی به جای رفع مشکلات مردم، به مشکلی و گرهی جدید برای کار آنان تبدیل شده است. محمدمهدی فداکار در نشست شورای راهبری توسعه و تحول اداری استان کرمان افزود: گاهی سامانه‌ها و دستگاه‌ها به یکدیگر متصل نیست و این موضوع گرفتاری مردم را افزایش داده است.

او اظهار داشت: در این زمینه مدیران یک دور به عنوان منتقد، روش‌ها و فرایندها را بازنگری کنند کار دشواری نیست اما می‌تواند به رفع مشکلات مردم کمک کند.

نماینده عالی دولت در استان کرمان در بخش دیگری از سخنانش با تبریک ولادت امام هشتم شیعیان علی ابن موسی الرضا (ع) گفت: ۵۰ درصد مردم از خدمات دستگاه‌های اجرایی و روش‌های آن اطلاعی ندارند که رقم بسیار بالایی است و به هر شکلی باید به رفع این مشکل کمک کنیم. او ادامه داد: همچنین حدود ۳۰ درصد مراجعه کنندگان از خدمات دهی دستگاه‌های اجرایی رضایتمندی بالایی ندارند.

فداکار عنوان کرد: باید سیستم راهنمایی خوب در دستگاه‌های اجرایی استان کرمان ایجاد شود، زیرا بخشی از مراجعه کنندگان شاید نتوانند از سیستم هوشمند استفاده کنند؛ لذا هر ۲ مورد باید وجود داشته باشد. او با بیان اینکه برخی دستگاه‌ها مراجعه مردمی چندانی ندارند گفت: وجود میز راهنما در برخی دستگاه‌ها ضروری است و بخشی از مشکل مردم را رفع می‌کند و گره بسیاری را می‌گشاید. او یادآور شد: برخی از این اقدامات برای رهنمایی و کمک به مراجعه کنندگان هزینه چندانی ندارد و فقط باید ضمن

توجه به نیروی انسانی و نظارت شود، در این زمینه برخی دستگاه‌ها در دیگر استان‌ها حتی حاضر به راهنمایی مراجعه کنندگان نیستند و برخی جاها برچسب (سؤال نفرمایید) نصب شده که مادر استان کرمان باید برعکس آن عمل کنیم. استاندار کرمان افزود: گاهی گیر کار مردم فقط یک پاسخ است؛ امانت بر خورد و راهنمایی اولیه می‌تواند گره‌گشای کارهای مراجعه کننده باشد.

ضرورت ارتقای بهره‌وری در دستگاه‌های اجرایی

او با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی استان کرمان تلاش کنند تا این استان امسال رتبه خوبی در حوزه بهره‌وری کسب کند گفت: زمانی رقم قبض برق ما بالا می‌رود باید اصلاحاتی در مصرف انجام دهیم؛ اما گاهی برخی ادارات حتی به آن فکر هم نمی‌کنند، در این زمینه برخی غیر ضروریات را می‌توان مدیریت و حذف کرد.

فداکار در ادامه با اشاره به هزینه نگهداری ماشین‌آلات ادارات و راهکارهای کاهش این هزینه تصریح کرد: گاهی

خرابی شیر آب در برخی دستگاه‌ها ۲ سال طول می‌کشد و برخی ساختمان‌های اداری استان حتی ریزش کرده و اقدامی برای رفع آن نمی‌شود.

چالش‌های حوزه انرژی

او با اشاره به چالش‌های حوزه انرژی در تابستان و زمستان‌ها گفت: انرژی حوزه مهمی است که کاستی‌های آن گاهی خود را نشان می‌دهد و در این زمینه مدیران قبض برق را کنترل کنند؛ زیرا ما باید در مورد تأمین انرژی میلیون‌ها انسان پاسخگو باشیم.

استاندار کرمان با بیان اینکه مدیران افراد فعال درون دستگاه‌های اجرایی خودشان می‌توانند بهترین منتقد باشند تصریح کرد: ارزیابی‌های سازمان مدیریت را کنار بگذارید و با وجدان کاری



به این بخش ورود کنید و در این زمینه تجربه موفق خود را برای دیگران بازگو کنید.

ارتقای آموزش‌ها برای مدیران ضروری است

او اضافه کرد: نکته دیگر آموزش است و مدیران در خصوص تمامی حوزه‌ها به ویژه قوانین جدید مطالعه داشته باشند و نگذارند اطلاعات دستگاه‌ها و افراد راکت بماند.

فداکار افزود: آموزش برای مدیران امری ضروری است و در این زمینه اطلاعات ما باید به‌عنوان یک ضرورت روزانه به‌روز شود. مدیران در حوزه آموزش، بهره‌وری و خدمات‌دهی با نگاه خود انتقادی وارد عمل شوند و سپس ببینید که چه اتفاقاتی در حوزه کاری شما می‌افتد.

یک استان حادثه‌خیز چه در بحث زلزله و دیگر بلای طبیعی است، ادامه داد: حفاظت و نگهداری از بناهای تاریخی و میراث فرهنگی استان کرمان وضعیت خوبی ندارد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان بیان کرد: در این راستا با توجه به شعار امسال هفته میراث فرهنگی دست خود را به سمت مردم نهادها، سمن‌ها و خیریه‌ها دراز کردیم و امیدواریم که با هم‌افزایی و تدبیر مناسب بتوانیم حفاظت و صیانت بهتری از بناهای تاریخی و میراث فرهنگی استان کرمان داشته باشیم.

بخش اعظمی از میراث فرهنگی استان کرمان در تملک اوقاف است

مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان:

شده و تا ۴ خردادماه ادامه دارد، اظهار داشت: این هفته با شعار مشارکت مردمی و مسئولیت اجتماعی برگزار می‌شود. او بیان کرد: در این هفته برنامه‌های متعددی و متنوعی در حوزه معاونت میراث فرهنگی با دستگاه‌های مختلف دولتی، سمن‌ها و تشکل‌های مردم‌نهاد، رسانه‌ها و مطبوعات، دانشگاهیان و مؤسسات علمی و پژوهشی

برنامه‌ریزی شده است. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان با اشاره به اینکه نشست با خیرین حوزه میراث فرهنگی و نشست با مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کرمان از دیگر برنامه‌های این هفته است، بیان کرد: بخش اعظمی از میراث فرهنگی و ابنیه تاریخی کرمان در تملک اوقاف است. او به وضعیت

مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان با بیان اینکه کمبود اعتبارات حفاظت از میراث فرهنگی کرمان راد و وضعیت اضطرار قرار داده، گفت: بخش اعظمی از میراث فرهنگی و ابنیه تاریخی کرمان در تملک اوقاف است. سعید شاهرخی مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان با بیان اینکه هفته میراث فرهنگی از ۲۹ اردیبهشت‌ماه آغاز

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۲۰۱۰۵۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه حکیمی پور فرزند علی محمد به شماره شناسنامه ۲۰۹ صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۱۶/۲۷ مترمربع از پلاک ۴۳۰۸ اصلی واقع در سیرجان روستای سلیمانیه بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای کوهزاد خراسانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۲۰۱۰۵۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم نورمندی پور فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۸۵ صادره از سیرجان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۵۵/۶۴ مترمربع از پلاک ۱۹۴ اصلی واقع در سیرجان شریف آباد بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن بستان پیرا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۲۰۱۰۵۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مجید دریا بیگی فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۱۸۹۱ صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴۰۶۸/۸۰ مترمربع از پلاک ۱۱۳ اصلی واقع در سیرجان بلورد محله زین آباد بخش ۳۹ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم کبری بلوردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ سعید نظری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان شناسه آگهی ۱۷۰۸۷۱۹	برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ سعید نظری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان شناسه آگهی ۱۷۰۸۷۱۶	برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ سعید نظری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان شناسه آگهی ۱۷۰۸۷۱۶	برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ سعید نظری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان شناسه آگهی ۱۷۰۸۷۱۹

خبر

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت آموزش و پرورش: عملکرد مدارس غیر دولتی ضعیف تر از دولتی هاست

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت آموزش و پرورش گفت: تحلیل نتایج آزمون‌های خرداد ۱۴۰۲ نشان داده است که عملکرد مدارس غیردولتی به مراتب ضعیف‌تر از مدارس دولتی است. «محسن زارعی» رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت آموزش و پرورش در خصوص لایحه تقویت مدارس دولتی گفت: در آیین نامه اجرایی مدارس مصوب شورای عالی آموزش و پرورش وظایفی برای مدارس تعیین شده و اختیاراتی داده شده است؛ واگذاری بخشی از این اختیارات نیازمند قانون است. ما به دنبال مدرسه محوری مبتنی بر الگوی مدرسه تراز هستیم که لازمه آن افزایش اختیارات قانونی است تا بخشی از اقدامات را صادر مدرسه شکل بگیرد.

کیفیت آموزش در مدارس غیر دولتی بالاتر نیست

وی با بیان اینکه یکی از موارد لایحه تقویت مدارس دولتی، کاهش تنوع مدارس دولتی با تجمیع کردن آن‌ها است، افزود: کیفیت آموزش در مدارس غیردولتی بالاتر نیست. تحلیل نتایج آزمون‌های خرداد ۱۴۰۲ نشان داده است، عملکرد مدارس غیردولتی به مراتب ضعیف‌تر از مدارس دولتی است. مدارس غیردولتی به نسبت شهریه‌هایی که می‌گیرند، باید کیفیت خود را افزایش دهند.

او افزود: یکی از الزامات تقویت مدارس دولتی، کم کردن تنوع مدارس است. در شهرستان بهاباد استان یزد یک مدرسه دولتی عملکرد ویژه‌ای در کشور داشت و بعد از بررسی متوجه شدیم در آن منطقه هیچ مدرسه خاصی وجود ندارد و تنها مدرسه آنجا همین مدرسه است و همه دانش‌آموزان کنار هم هستند. شعاع جغرافیایی نیز اجازه نمی‌دهد، دانش‌آموزان به مدارس خاص فرستاده شوند.

زارعی ضمن پذیرش بخشی از تنوع در مدارس توضیح داد: ما می‌توانیم برای دانش‌آموزان استعداد درخشان فعالیت‌های فوق برنامه بیشتری داشته باشیم که در همه جای دنیا نیز تعریف شده است. این دانش‌آموزان نیاز به آموزش‌های خاص دارند و باید از آن‌ها هم مطالبه خاص صورت بگیرد. استعدادهای برتر، جامعه خیلی محدودی هستند.

دانش آموزان کم بر خوردار از پرداخت شهریه مدارس استعداد درخشان معاف شده‌اند

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت آموزش و پرورش در خصوص دانش‌آموزان دارای استعدادهای برتر در خانواده‌های کم برخوردار تاکید کرد: امسال با دستور رئیس جمهور، دانش‌آموزان کم برخوردار از پرداخت شهریه مدارس استعداد درخشان معاف شده‌اند.

او در واکنش به اینکه قبولی در تیزهوشان منوط به شرکت در کلاس‌ها و استفاده از کتابهای کمک درسی است و دانش‌آموزان برخوردار شانس قبولی بیشتری دارند، گفت: سال گذشته نتایج آزمون تیزهوشان نشان داد که قبولی در دهک‌های پایین‌تر بیشتر شده است؛ یعنی آزمون طوری طراحی شده است که نیازی به کلاس ویژه نداشته باشند.

جبران تنش آبی کشاورزی با ریاضت آبی ۱۰ ساله باران بهاری تاثیر در کشاورزی دارد؟



همچون گردشگری سرمایه‌گذاری می‌کردیم به همین دلیل نتیجه می‌گیریم که اگر یک سال هم بارندگی‌ها خوب و شرایط آب و هوا مناسب باشد، باز هم نمی‌توان کم‌بارشی‌ها و کمبود آب‌های گذشته را جبران کرد.

در حالیست که در برخی مناطق همچون ایلام و کرمانشاه، شرایط بسیار خوب شده و بارندگی‌ها تاثیرات مثبتی بر کشاورزی این مناطق گذاشته است.

وضعیت مناسب حوضه دریاچه ارومیه و رودخانه ارس

این کارشناس آب و تجهیزات آبیاری ادامه داد: وضعیت بارندگی در حوضه دریاچه ارومیه و حوضه رودخانه ارس بسیار خوب بوده و ما انتظار سال خوبی را از نظر جریان آب در تالاب‌ها و هم از نظر کشاورزی داریم در آن منطقه داریم. در مناطق کردستان، آذربایجان و حتی آذربایجان شرقی وضعیت مناسبی به لحاظ بارندگی‌ها وجود دارد و ما می‌توانیم امیدوار باشیم.

مصرف آب کشاورزی در حوضه دریاچه ارومیه ۳ برابر بیش از استاندار تعیین شده

وی افزود: به‌طور کلی اگر بخواهیم تاثیرات این بارندگی‌ها را بر کشاورزی بررسی کنیم، این نکته بسیار قابل توجه است که مصرف آب ما بسیار بالاست چراکه به‌طور مثال در حوضه دریاچه ارومیه باید تنها ۲۰۰ هزار هکتار کشاورزی انجام می‌شد اما امروزه این میزان به ۶۰۰ هزار هکتار رسیده و این به معنای افزایش سه برابری مصرف آب است. اتکا به مشاغل آب‌بر همچون کشاورزی در کشور ما بسیار زیاد است، در حالی که کشور ما یک سوم بارندگی‌های کشور را دارد و شرایط مناسبی برای اتکا به کشاورزی ندارد بنابراین ما باید در مشاغل کم‌آب بگریزیم.

بارش‌های کمتری دریافت کردند اما در تهران، قم، سیستان و بلوچستان، البرز، زنجان، خراسان شمالی، گیلان، مرکزی، خراسان رضوی، اصفهان، یزد، همدان، کرمان، گلستان، چهارمحال و بختیاری، هرمزگان، کهگیلویه و بویراحمد، فارس، مازندران، لرستان، کردستان، خراسان جنوبی، خوزستان، بوشهر، کرمانشاه و ایلام بارندگی‌های بیشتری نسبت به میانگین بلندمدت ثبت شده است.

بارش‌های سال جاری به میانگین بلندمدت نزدیک شده است

محسن موسوی خوانساری - فعال حوزه آب - در گفت‌وگو با ایسنا، با توجه به بارندگی‌های اخیر و اطلاعات سازمان هواشناسی کشور مبنی بر افزایش بارندگی‌های سال جاری، به بارش‌های نرمال کشوری نزدیک شده و تنها حدود ۳ درصد نسبت به بارش‌های نرمال بلندمدت کشوری کمتر است و بعد از چندین سال خشکسالی و کم‌بارشی پیاپی که از میزان بارش نرمال بسیار فاصله گرفته بودیم حالا به این میزان رسیده‌ایم که تنها حدود ۳ درصد با میزان نرمال فاصله داریم.

تأثیر متفاوت بارندگی‌ها بر حوضه‌های آبریز کشور

وی با تاکید بر اینکه تاثیر این بارندگی‌ها بر کشاورزی کشور باید مناسب با هر حوضه آبریز بررسی شود، گفت: به‌طور متوسط نمی‌توان گفت که بارندگی‌ها در تمام نقاط کشور بر کشاورزی تاثیر بسیار مثبت داشته! در منطقه قزوین، تهران و البرز شرایط بسیار نامناسب است و در این مناطق، بارندگی‌ها ۳۰ درصد کمتر از نرمال است. کشاورزی در قزوین که مناطقی برای کشت دیم دارد، شاهد تاثیرات مثبت بارندگی نیستیم و حتی کشت دیم در قزوین با خطر مواجه است. این

عکس: ایسنا

بارندگی‌های می‌تواند مصرف آب را ۱۵۰ میلیارد متر مکعب آب را جبران کند؟

موسوی خوانساری تصریح کرد: طی چهار دهه گذشته بیش از نیمی از آب‌های تجدیدپذیر خردمان که متعلق به نسل‌های آینده بوده را برای بخش کشاورزی مصرف کرده‌ایم. جبران این مقدار آب که بیش از ۱۵۰ میلیارد متر مکعب است، غیرممکن است. اینکه طی یک سال آبی بارندگی‌ها مناسب بوده و جبران مصرف‌های بی‌رویه گذشته را می‌کند یک اشتباه است. با توجه به شرایط بارندگی‌های گذشته و میزان مصرفی که داشته‌ایم حتی اگر وارد ترسالی نیز شویم باید دوره ریاضت آبی داشته باشیم تا شرایط بهبود یابد.

نروم ۱۰ سال ریاضت آبی برای جبران کم‌آبی‌ها

وی ادامه داد: از طرف اتاق بازرگانی که اوایل اردیبهشت جلسه حکمرانی آب برگزار و پیشنهاد شد که ۱۰ سال دوره ریاضت آبی داشته باشیم. آب باید بسیار کم مصرف شود. در سند امنیت غذایی، مصرف آب کشاورزی تا سال ۱۴۱۱ باید ۲۰ درصد کاهش یابد، یعنی یک سوم کاهش یابد. در سند نقشه راه وزارت نیرو نیز به این موضوع تاکید شده است.

آگهی تحدید حدود عمومی ۱۴۰۳ حوزه ثبتی جیرفت

پلاک ۹۹۳۶ فرعی از ۵۷۴- اصلی آقای میثم سالاری شش‌دانگ خانه قدیمی به مساحت ۳۵۵ متر مربع واقع در اراضی جیرفت عملیات تحدیدی از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد
پلاک ۱۴۴۴ فرعی از ۵۸۲- اصلی آقای یدالله تکاور شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۵۱،۵۸ متر مربع واقع در اراضی خالق آباد جیرفت
پلاک ۱۴۵ فرعی از ۵۸۲- اصلی آقای محسن امیری شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۶۳،۳۰ متر مربع واقع در اراضی خالق آباد جیرفت
پلاک ۱۴۶ فرعی از ۵۸۲- اصلی خانم دبیچه عباسی زاده افشار شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۵۴،۰۹ متر مربع واقع در اراضی خالق آباد جیرفت
عملیات تحدیدی از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد
لذا به مالکین مجاور رقبه مزبور اخطار می‌گردد که در صورت مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتزاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت حد اکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباً به این اداره اعلام و جهت تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه نمایند بدهی است پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسمو نخواهد بود
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱
محمد کردستانی- رئیس ثبت اسناد و املاک جیرفت شناسه آگهی: ۱۷۲۰۳۱۹

عملیات تحدیدی از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد
از قطعه دو واقع در بخش ۴۵ کرمان
پلاک ۱۴۸۷ فرعی از ۵۴۹- اصلی آقای محمد رئیس‌ی شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۷۸،۸ متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت
پلاک ۱۵۱۱ فرعی از ۵۴۹- اصلی آقای محمد خوردستان شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۵۰،۵۶ متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت
پلاک ۱۵۱۶ فرعی از ۵۴۹- اصلی آقای جلال بلوچ زاده توکلی شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۵۵،۰۷ متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت
عملیات تحدیدی از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد
پلاک ۱۵۱۹ فرعی از ۵۴۹- اصلیاقای احمد عسکری تنگانی شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۲۵ متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت
پلاک ۱۵۲۲ فرعی از ۵۴۹- اصلی آقای وحید مولائی زاده شش‌دانگ خانه قدیمی به مساحت ۱۲۵۷،۰۷ متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت
پلاک ۱۵۲۵ فرعی از ۵۴۹- آقای صابر امیری شش‌دانگ خانه به مساحت ۴۲۴،۶۷ متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت
پلاک ۱۵۰۵ فرعی از ۵۴۹- اصلی آقای دادمولو واحدی نیا شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۹۶،۵۰ متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت
عملیات تحدیدی از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد

بنا به دستور ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک آگهی‌های تعدادی از املاک واقع در بخش‌های ۳۴ و ۴۴ و ۴۵ کرمان حوزه ثبتی جیرفت منتشر شده و عملیات تحدید حدود آنها به شرح ذیل به عمل می‌آید
از قطعه یک واقع در بخش ۳۴ کرمان
پلاک ۴ فرعی از ۵۸۰- اصلی آقای جواد ذاکری نژاد و غیره شش‌دانگ روستای خمردنیه جنگه ساردونیه جیرفت عملیات تحدیدی از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۱ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد
پلاک ۲ فرعی از ۹۵۶- اصلی آقای سید محمد موسوی شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۸۹۶ متر مربع واقع در اراضی سرگردار دلفار جیرفت
عملیات تحدیدی از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد
پلاک ۳۴ فرعی از ۱۲۰۲- اصلی خانم مریم سالاری زاخت شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۲،۲۲ متر مربع واقع در اراضی کراه دلفار جیرفت
عملیات تحدیدی از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد
پلاک ۱ فرعی از ۱۵۵۵- اصلی آقای محمد نادری شش‌دانگ باغچه به مساحت ۴۷۰،۴۵ متر مربع واقع در اراضی کراه سفلی دلفار جیرفت

اشتغال فارغ التحصیلان؛

۲۵ درصد تعهد امسال استان‌ها

گزارش
 ایرنا

طبق گفته مسئولان وزارت کار نرخ بیکاری در ۷ استان کشور زیر ۷ درصد است و امسال برای نخستین بار ۲۵ درصد از تعهد اشتغال استان‌ها و فرصت‌های شغلی ایجاد می‌شود به اشتغال فارغ التحصیلان اختصاص خواهد یافت.

بازار کار کشور در دولت سیزدهم طبق آمارها روند مثبت و روبه رشدی را تجربه کرده است و طبق داده‌های مرکز آمار ایران در سال ۱۴۰۲ نرخ بیکاری کل کشور به رقم ۸.۱ درصد رسیده که کمترین میزان بیکاری در دهه‌های اخیر به شمار می‌رود.

برابر آمارهای موجود نرخ اشتغال ناقص ۸.۲ درصد و نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ سال به ۲۱.۲ درصد رسیده این در حالی است که طی سال ۱۴۰۲ خالص اشتغال ایجاد می‌شود ۷۷۵ هزار نفر بوده است.

طی روزهای اخیر و در پی دستور ویژه رئیس‌جمهور برای حل مشکل اشتغال استان‌های دارای نرخ بالای بیکاری، جلسه‌ای با حضور معاون اول رئیس‌جمهور

تشکیل شد و در این جلسه بنگاه‌های خرد، کوچک و متوسط سریع‌ترین راه میانبر برای کاهش نرخ بیکاری در این استان‌ها در کوتاه مدت عنوان شد. همچنین مقرر شد با تکیه بر ظرفیت‌های مردمی و نهادهای حمایتی همچون کمیته امداد امام خمینی (ره) نرخ بیکاری در این ۶ استان به زیر ۱۰ درصد برسد.

بر اساس اعلام رئیس سازمان برنامه و بودجه، بیش از ۱۵ استان در کشور نرخ بیکاری بالای ۱۰ درصد داشته‌اند که با تلاش دولت به ۱۰ استان رسیده است.

در همین راستا سید صولت مرتضوی - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی - در دیدار با بیکاری در ۷ استان به زیر ۷ درصد خبر داد و گفت: دولت در کاهش نرخ بیکاری رکورد تاریخی را ثبت کرده است.

به گفته وی عزم دولت بر این است که بتوانیم نرخ بیکاری را همواره کاهش دهیم و برنامه‌ریزی ما این است که در سال ۱۴۰۳ هم از مرز یک میلیون فرصت شغلی فراتر برویم و هم اشتغال پایدار در کشور ایجاد شود. مرتضوی با اشاره به اقدام وزارت کشور در ساماندهی اتباع خارجی ابراز امیدواری

کرده در صورت مدیریت و ساماندهی این مساله، فرصت‌های شغلی بیشتری در اختیار کارجویان قرار گیرد.

به گفته وزیر کار در بحث پایداری اشتغال باید به اشتغال خرد و متوسط هم توجه شود و پرداخت تسهیلات در هر حوزه از جمله مسکن، ازدواج، اشتغال و تجارت باشد به افزایش اشتغال کمک می‌کند.

در حال حاضر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موضوع اشتغال خرد و خانگی و متوسط را در دستور کار قرار داده و در تلاش است از محل منابع تبصره ۲ و منابع بازگشتی از تبصره ۱۶ بودجه سنواتی و اشتغال روستایی به ایجاد اشتغال در کشور کمک شود.

همچنین پیرو تاکیدات دولت بر لزوم توجه به اشتغال فارغ التحصیلان، برنامه‌های محوری وزارت کار در سال ۱۴۰۳ تمرکز بر حوزه اشتغال فارغ التحصیلان است.

به اعتقاد صاحب‌نظران، بزرگترین چالش و مسأله حاکمیت در حوزه بازار کار اشتغال فارغ التحصیلان است؛ به نحوی که طبق گزارش مرکز آمار ایران از هر ۱۰ نفر بیکار در یک مجموعه ۴ نفر فارغ التحصیل



دانشگاهی هستند و آنچه بیش از هر چیز نمود دارد، نرخ بیکاری فارغ التحصیلان زن است که به حدود ۲۰.۲ درصد رسیده در حالی که نرخ بیکاری مردان ۷.۷ درصد گزارش شده است.

در حال حاضر راهکار پیشنهادی در خصوص کاهش نرخ بیکاری در استان‌های دارای نرخ بیکاری بالا، مشارکت و فعال کردن مردم در این استان‌ها و فراهم کردن فرصت‌های اشتغال از ظرفیت این استان‌ها برای اشتغال‌زایی با تکیه بر بنگاه‌های کوچک و متوسط است. همچنین اولویت دهی به کارخانه‌های تعطیل و نیمه تعطیل در این استان‌ها به ویژه شهرک‌های صنعتی و

تأمین سرمایه در گردش مورد نیاز آنهاست. لزوم توجه به بازارچه‌های مرزی، هدایت نقدینگی به استان‌های محروم و کم برخوردار، سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری و پرداخت تسهیلات بانکی به مشاغل خرد از دیگر اقدامات موثری است که می‌تواند به کاهش نرخ بیکاری در استان‌های دارای نرخ بیکاری بالا کمک می‌کند.

طبق اعلام معاونت اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نرخ بیکاری در ۲۵ استان کشور کاهش یافته و نرخ بیکاری کل کشور به عدد ۸.۱ درصد رسیده که کمترین میزان در طول سالهای اخیر به شمار می‌رود.

چرا کانال حرکتی تسهیلات اهمیت دارد؟

به‌طور کلی یکی از اصلی‌ترین کانال‌های تأمین اعتبار بنگاه‌های اقتصادی ایران شبکه بانکی به‌شمار می‌رود و هر سال عمدتاً بنگاه‌ها با هدف تأمین سرمایه در گردش خود، اقدام به اخذ تسهیلات می‌کنند. برخی از کارشناسان شدیداً مخالف التزام شبکه بانکی برای اعتباردهی به صاحبان کسب و کار هستند و به عقیده این گروه تسهیلات‌دهی باید بر اساس ارزیابی و مدیریت ریسک و در راستای تأمین منافع بانک صورت بگیرد. در مقابل منتقدان باور دارند چنانچه تسهیلات‌دهی به صاحبان کسب و کار متوقف شود دچار رکود تومری بی‌سابقه شده و به بحران کشیده می‌شود. به گزارش اکوایران، این درحالیست که در نهایت آمارها نشان می‌دهد در فروردین سال جاری نسبت تسهیلات کمتری به صاحبان کسب و کار در قیاس با سال گذشته پرداخت شده و توزیع تسهیلات نیز به نفع بخش مسکن و کشاورزی تغییر یافته است.

گرفته است. آمارها نشان می‌دهند گروه خدمات اصلی‌ترین بخش دریافت‌کننده وام است، با حدود ۳ درصد کاهش سهم از اعتبارات مورد بررسی مواجه بوده و سهم آن از کل تسهیلات پرداختی به ۴۰.۳ درصد رسیده است. مشاهده می‌شود صنعت و معدن نیز که دومین بخش اصلی متقاضی تسهیلات است، سهم وام‌های دریافتی آن از ۳۷.۴ درصد در فروردین سال گذشته به ۳۵.۷ درصد در اولین ماه سال جاری رسیده است. همچنین بخش بازرگانی نیز با سهم ۱۱.۲ درصدی از تسهیلات، با کاهش بسیار ناچیز مواجه شده است. در مقابل مشاهده می‌شود سهم تسهیلات پرداختی به بخش کشاورزی از ۲.۳ درصد به ۵ درصد در فروردین سال جاری افزایش پیدا کرده با عبارت دیگر سهم آن بیش از ۲ برابر شده است. مطالعات نشان می‌دهد بخش مسکن و ساختمان نیز با افزایش سهم از تسهیلات طی فروردین سال جاری در مقایسه با ماه مشابه در ۱۴۰۲ مواجه شده و سهم آن از ۵.۳ درصد به ۷.۷ درصد رسیده است.

کاهش سهم صاحبان کسب و کار از وام‌های پرداختی در ۱۴۰۳

حرکت وام به نفع مسکن و کشاورزی

آمارهای منتشر شده حاکی از آن است علی‌رغم اینکه سهم صاحبان کسب و کار از تسهیلات پرداختی در فروردین ۱۴۰۳ در مقیاسه با سال گذشته کاهش یافته، اما توزیع اعتبارات به نفع مسکن و کشاورزی تغییر کرده است. مجموعاً ۲۰۵ همت از کل تسهیلات ۲۴۰ همتی پرداخت شده در فروردین ۱۴۰۳ صرف صاحبان کسب و کار شده است که بیانگر سهم ۸۵ درصدی این بخش نسبت به کل اعتبارات پرداختی است. مشاهده می‌شود در مقایسه با فروردین ۱۴۰۲ نه تنها سهم صاحبان کسب و کار از وام‌های پرداختی کاهش یافته، بلکه توزیع اعتبارات میان بخش‌های تولید و عرضه نیز با تغییراتی مواجه شده که در تغییر توزیع اعتبارات به نفع مسکن و کشاورزی خلاصه می‌شود. بر اساس آخرین

آمار منتشر شده از بانک مرکزی، مجموع تسهیلات پرداخت شده توسط شبکه بانکی در فروردین ۱۴۰۳ بیش از ۲۴۰ همت اعلام شده که حدود ۲۰۵ همت از آن مستقیماً به صاحبان کسب و کار اختصاص پیدا کرده است. در ماه مورد بررسی مشاهده می‌شود هر چند حدود ۴۳ همت به رقم تسهیلات دریافتی صاحبان کسب و کار نسبت به فروردین ۱۴۰۲ اضافه شده است اما در کل سهم صاحبان کسب و کار از کل تسهیلات از ۸۹.۱ درصد به ۸۵.۲ درصد کاهش پیدا کرده است.

توزیع تسهیلات به نفع مسکن و کشاورزی

علاوه بر کاهش سهم صاحبان کسب و کار در فروردین سال جاری، مشاهده می‌شود تغییراتی نیز در تخصیص اعتبارات میان بخش‌های تولید و عرضه نیز صورت

قیمت شکر بسته بندی شده ۴۹ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام شد



قیمت فروش شکر تصفیه شده بسته بندی یک کیلوگرمی ۴۹۵۰۰ تومان برای مصرف‌کننده نهایی و به صورت فله ۴۲۵۰۰ تومان اعلام شد. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم احمد خانی نودری معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی در نامه‌ای قیمت شکر به صورت فله و بسته بندی را به شرح زیر اعلام کرد:

با عنایت به تصمیمات متخذه در ستاد تنظیم بازار و متعاقباً مصوبه ابلاغی کارگروه تنظیم بازار وزارت صنعت، معدن و تجارت ابلاغی و در راستای اجرای تصویب نامه ابلاغی هیأت وزیران مبنی بر اعلام منشاء تأمین ارز کالای شکر از محل تالار دوم (نیمایی)، بدینوسیله بر اساس مصوبات تنظیم بازار قیمت شکر در حلقه‌های مختلف توزیعی به شرح ذیل ابلاغ می‌شود.

۱- قیمت فروش شکر خام وارداتی (تحویلی بنادر ۳۱۵۰۰ تومان به ازای هر کیلوگرم) مالیات بر ارزش افزوده و سایر هزینه‌ها لحاظ گردیده است.

۲- قیمت فروش شکر تصفیه شده (سفید) در کارخانه انبار ۳۸۵۰۰ تومان به ازای هر کیلوگرم ۱۰ درصد مالیات بر ارزش افزوده و سایر هزینه‌ها

در قیمت لحاظ گردیده است. ۳- قیمت فروش شکر تصفیه شده سفید فله برای مصرف‌کننده ۴۲۵۰۰ تومان به ازای هر کیلوگرم با احتساب تمام هزینه‌های تبعی و مالیات بر ارزش افزوده)

۴- قیمت فروش شکر تصفیه شده بسته بندی یک کیلوگرمی ۴۹۵۰۰ تومان برای مصرف‌کننده نهایی

تبصره قیمت فروش شکر بسته بندی یک کیلوگرمی و تحویلی درب انبارهای شرکت بازرگانی دولتی ایران ۴۴۵۰۰ تومان است.

نوبت دوم	اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۸/۱۱-۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۰۱۷۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم حبیبیان فرزند الیاس بشماره شناسنامه ۱۷۹۱ صادره از رودبار در یک باب خانه به مساحت ۲۷۶ مترمربع پلاک ۱۷۲۴ فرعی از ۱۸۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۸۸ اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب بلوار شهید پیکان خریداری از مالک رسمی آقای خانم فاطمه بیگ مرادی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱
ایوب عابد زاده	
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب	
شناسه آگهی: ۱۷۰۹۹۶۱	

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳/۲/۱۳-۱۴۰۳۲/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهریار کمالی باغراهی فرزند مراد بشماره شناسنامه ۵۵۹ صادره از جیرفت در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۳۱/۹۸ مترمربع پلاک ۷ فرعی از ۹۳۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۹۳۴- اصلی قطعه ۶ واقع در اراضی قلندری ساردوئیه جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای منوچهر امیر تیموری محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱	
محمد کردستانی	
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت	
شناسه آگهی: ۱۷۱۹۹۹۹	

فولکس قورباغه‌ای‌ها در آزادی



دهمین همایش سراسری فولکس‌واگن به‌صورت هم‌زمان در ۹ مرکز استان در میدان آزادی برگزار شد. اعضای بسیاری از کانون جهانگردی و اتومبیل‌رانی - انجمن وسایل نقلیه تاریخی کشور و نیز کلوپ فولکس سواران ایران که اغلب از جمله دوستداران و صاحبان خودروهای قدیمی هستند امروز در میدان آزادی دور هم جمع شدند تا مدل‌های مختلف فولکس‌واگن را با آن لوگوی نقره‌ای معروف (وی دلیبو) به نمایش در آورند. عکاس: رضا نوراله همشهری آنلاین

گزارش آخر

ساماندهی بازار کرمان از بازار قلعه، بازار مظفری و میدان گنجعلی‌خان آغاز شد؛

۵۵ کارت خوان متخلفان ضبط شد



مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری کرمان، از اجرای طرح ضربتی ساماندهی بازار کرمان در ابعاد وسیع خبر داد. به گزارش کرمان‌نو به نقل از کرنا، امیر هاشمی، با اشاره به اجرای طرح ساماندهی بازار که به دستور معاون خدمات شهری شهردار کرمان، در اولویت قرار گرفته است، گفت: سازمان مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری کرمان با هماهنگی با دستگاه‌های متولی و گفت‌وگو با جانشین فرمانده نیروی انتظامی استان، زمینه‌ای را فراهم کرده تا ساماندهی بازار کرمان و بازار «قلعه»، هرچه زودتر با نظارت شهرداری کرمان، انجام گیرد.

توسط مأموران این سازمان در سنوات گذشته نمی‌دادند؛ به همین جهت شخصاً با حمایت دستگاه‌های متولی به این مسئله وارد شدم و کارت شناسایی و کارت خوان آنها را دریافت کردم تا بعد از مراجعه آنها به سازمان، تعهدات قانونی برای جلوگیری از تخلفات آنها گرفته شود. او به برخورد با متخلفان سد معبر خیابان «میرزای کرمانی» بنا به دستور شهردار محترم کرمان نیز، اشاره و خاطر نشان کرد: به میوه‌فروشان میدان «شهدا» که تخلفاتی مثل سد معبر و به کارگیری اتباع غیرمجاز داشتند، تذکرات لازم داده و کارت شناسایی و کارت خوان آنها گرفته شد.

هاشمی افزود: در ادامه این طرح از قسمت سرپوشیده بازار نیز، بازبینی و کارت‌خوان‌های متخلفان این بخش از بازار نیز که بعضی هایشان، چندین باره هم تذکر گرفته بودند، جمع‌آوری شد و به تمام مغازه‌داران این محدوده اعلام شد که مانع از بساط کردن دست‌فروشان و ایجاد سد معبر، جلوی مغازه خود شوند. او به اخذ کارت شناسایی از آن دسته از مغازه‌داران بازار «مظفری» که سد معبر کرده بودند نیز، اشاره کرد و اظهار داشت: تعدادی از مغازه‌داران این محدوده، سالیان متمادی با ایجاد رعب و وحشت، تخلفاتی انجام می‌دادند و اجازه اعمال قانون را

با بیان اینکه طرح ساماندهی را از بازار قلعه آغاز کردیم که جمعیت اتباع بیگانه در این بازار بیشتر است، اظهار داشت: پس از آن، وارد میدان «گنجعلی‌خان» شده و با تمام دست‌فروشان متخلفی که زیر تاق‌های این میدان دست‌فروشی و سد معبر می‌کردند، با گرفتن کارت‌های شناسایی و دستگاه‌های کارت‌خوان، برخورد شد؛ با این هدف که آنها به سازمان مشاغل، مراجعه و تعهدات لازم و قانونی از آنها گرفته شود. او ادامه داد: در این راستا، ۵۵ عدد کارت خوان از مغازه‌هایی که مجوز فعالیت نداشتند و نیز از اتباع بیگانه جمع‌آوری

اینفوگرافیک

این هشدارها را درباره سیل جدی بگیرید

- خودرو محل امنی برای ماندن یا پناه گرفتن در زمان سیل نیست؛ پس هنگام وقوع سیل از خودرو خارج شوید.
- هنگام وقوع سیل حتی از محل مورد نظر فرار کرده و به بلندترین نقطه بروید.
- در هنگام سیل و پس از آن تا زمان است از روشن کردن چراغ‌ها، دست‌نزدن به سیم‌های برق و ... پرهیز شود.
- در هنگام جاری شدن سیل یا نوحه به قاطی شدن جریان فاضلاب و روان‌آب‌ها و ... احتمال مسومیت آن بسیار بالاست. از این رو مابعد از تماس آب با چشم و صورت و به طور کلی پوست بدن پرهیز شود.
- نجات افراد را به اعدادگزاران بسپارید و جان خود را در خطر قرار ندهید.

خبر

تولید ۸ میلیون تن کنسانتره و ۶ میلیون تن گندله

مدیرعامل شرکت سنگ آهن گهر زمین گفت: در حال حاضر از ظرفیت تولید سالیانه هشت میلیون تن کنسانتره و ۶ میلیون تن گندله در سیرجان بر خور داریم و برداشت بیش از ۲۵ میلیون تن سنگ آهن را در برنامه داریم. محمد محیاپور بیان کرد: ذخیره قطعی سنگ آهن معدن شماره ۳ کل گهر بیش از ۴۰ میلیون تن است که به‌زودی طرح‌های توسعه‌ای در این معدن را اعلام می‌کنیم. او افزود: بحث تکمیل زنجیره فولاد را در استان کرمان و شهرستان سیرجان پیگیری می‌کنیم که برنامه برداشت بیش از ۲۵ میلیون سنگ آهن را از این معدن داریم. او با اشاره به شعار سال مبنی بر جهش تولید با مشارکت مردم گفت: ما واگذاری ۳۰ درصد شرکت به عموم را در دستور کار داریم که به‌زودی مشارکت مردم را خواهیم داشت.



بحران کم آبی را جدی بگیریم

اصلاحیه

بدین وسیله مبلغ برآورد تقریبی پروژه آگهی مناقصه دهیاری روستای مطهر آباد از سه میلیارد ریال به سی میلیارد ریال اصلاح می‌گردد. تاریخ تحویل پاکت تا ۱۴۰۳/۲/۳۱ تاریخ بازگشایی پاکت ۱۴۰۳/۳/۱

دهیاری روستای مطهر آباد

جذب اعتبار برای خانه‌های خلاق فهرج

هم‌زمان با آغاز هفته میراث‌فرهنگی غبارروبی و عطرافشانی قبور مطهر شهدای فهرج انجام شد. فرماندار فهرج از جذب اعتبار یک میلیارد تومانی برای راه‌اندازی خانه خلاق شهرستان و ثبت ۱۳ اثر مهم تاریخی در شهرستان خبر داد. در اولین روز از آغاز هفته میراث‌فرهنگی، با حضور فرماندار، امام جمعه موقت، نماینده سپاه، رئیس میراث‌فرهنگی و سایر مسئولین قبور مطهر شهدای فهرج غبارروبی و عطرافشانی شد. حسین سعیدنیا فرماندار شهرستان در حاشیه این مراسم به اقدامات انجام شده ثبت ملی ۱۳ اثر مهم تاریخی و طبیعی از جمله قلعه هشت‌ضلعی، منطقه باستانی چهار ریگان و جنگل کهور بخش نگین اشاره کرد. او همچنین، از جذب اعتبار یک میلیارد تومانی برای راه‌اندازی خانه خلاق صنایع خیر داد و به تکمیل حصار پایگاه جهانی لوت اشاره و افزود، در هفته میراث‌فرهنگی برنامه‌های متنوعی جهت خدمت‌رسانی به مردم برنامه‌ریزی شده است.